
 1 

  

 

 

 

                MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

       UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  DEL LAZIO 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  “S.  CANEVARI”  DI  VITERBO 

via Carlo Cattaneo, n5/7 - cap 01100 - Viterbo (Vt) - tel. 0761 308111 

PEC vtic833009@pec.istruzione.it - CF 80024060560 

Sito web http://www.iccanevari.edu.it  
 
 
 
 
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica http://www.iccanevari.edu.it 
Amministrazione trasparente 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE FIGURA 
SPECIALISTICA PSICOLOGO 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, sul sito internet di questa 
Istituzione e in Amministrazione Trasparente la seguente graduatoria provvisoria: 
 
 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Olla Pes Valentina 45,50 

2 Sguario Anna 42 

3 Scafa Stefania 42 

4 Pomi Cristina                              24,50 

5 Tupputi Anna Maria 10 

6 Pontani Martina 9 

 
 
Gli esiti della valutazione saranno pubblicati sul sito web della Scuola http://www.iccanevari.edu.it, 
nell’apposita sez. di “Pubblicità Legale – Albo on-line” e in Amministrazione Trasparente. 

mailto:vtic833009@pec.istruzione.it
http://www.iccanevari.edu.it/
http://www.iccanevari.edu.it/
http://www.iccanevari.it/
http://www.unicef.it/doc/177/unicef-italia-e-la-scuola.




 2 

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno 
produrre reclamo entro il 17/10/2022 . Trascorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva.  
In caso di reclamo il Dirigente Scolastico esaminerà le istanze ed, eventualmente, apporterà le 
modifiche in fase di pubblicazione della graduatoria definitiva.  
In caso di rinuncia alla nomina, da presentarsi entro due giorni dalla comunicazione di avvenuta 
aggiudicazione del bando, si procederà alla surroga.  
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

F.to digitalmente da 
       Il Dirigente Scolastico 
         Prof. Paolo Fatiganti 


		2022-10-12T14:04:09+0200
	PAOLO FATIGANTI




